Feretrum sancti Theodardi Episcopi Tongrensis et Martyris, in quo
corpus eius integraliter continetur, una cum maiori parte corporis sanctae
Magdalbertae virginis.

Item feretrum sanctorum Martyrum Petri et Andoleti sociorum
consanguineorum beati Lamberti qui cum eo passi sunt. In quo feretro
omnia 0ssa eorum continentur, uno capite dempto, cuius tamen mandibula
est ibidem, de quorum venerando martyrio in eorum ossibus magna signa
apparent. Item in eodem feretro est corpus sancti Floriberti Episcopi
Leodiensis et Confessoris.

Pro sexta vice

Duae monstrantiae deauratae pares, in quibus sunt distinctim et
decentissime locatae reliquiae 12 Apostolorum, Quatuor Evangelistarum,
Quatuor Doctorum Ecclesiae, de Cruce sanctae Andreae Apostoli, de
petra supra quam Christus praesentatus in Templo, de lapide supra quem
sedit Virgo Maria gravida de Christo, de palma et veste sancti lohannis
Evangelistae, de ossibus, infula sancti Martini, de ossibus sancti Nicolai
Episcoporum, de ossibus sancti Leonardi, sancti Aegidii, sancti Bernardi,
et lohannis Chrisostomi Confessorum.

Pro septima vice

Quoddam altare portatile, in quo habentur ossa testae sancti lohannis
Baptistae.

Quoddam aliud reliquiarium in quo habentur reliquiae infrascriptae
videlicet, De spongia, de mensa, de praesepio, et columna Christi.

Pro octava vice

Corda nodosa beati Lamberti Martyris et Pontificis.

Pro nona vice

Amictus plenus sanguine, in quo Lambertus Martyr gloriosus martyrium
subiit.

Pars lintei quo in die coenae Christus se succinxit et pedes discipulorum
suorum extorsit.

Pro decima vice
Caput gloriosi Martyris Lamberti, una cum capillis capitis sui.
Pro undecima vice

Velum sive caputegumentum beatae Mariae Virginis.
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Pro duodecima vice
Lignum salutiferae Crucis Domini nostri Iesu Christi.
Pro ultima vice

Fuit ostensum feretrum beatissimi Lamberti, in quo veneranda ossa sui
gloriosi corporis decentissime continentur.

Item baculus pastoralis, quem eadem hora qua martyrium sustulit
beatus Lambertus, Angelus Domini miraculose praesentavit Papae Sergio
mane in aurora abdormienti, et annuntiavit ei martyrium beati Lamberti,
quodque sanctum Hubertum Romae peregre in ecclesia Sancti Petri
existentem praeficeret in episcopum Tungrensem. Quod et Papa fecit
Sergius, et Huberto Romae in ecclesia Sancti Petri in oratione reperto
baculum assignavit, quem idem Hubertus Leodium reportavit.

Item stola, manipulum, cirotecae, sandalia, calcei eiusdem beatissimi
Lamberti.